АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015                                                                                            № 49

с. Галкино

Об оборудовании места для купания (пляжа)  в границах сельского поселения «Галкинское»

С целью создания условий безопасного купания населения в летний период 2015 года, Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1. Утвердить  акт о выборе места для купания населения в летний период 2015 года.

2. Технику- землеустроителю Бурдинской П.С, привести береговую территорию пляжа в соответствии с санитарными требованиями.

3. Фельшеру ФАП Васильевой Т.Н. организовать в выходные дни дежурство медицинского персонала в районе места для купания(пляжа).

4. Ответственным за содержание места для купания (пляжа) и массового отдыха населения  назначить Мальцеву Н.И. Старшим поста назначить Кожевников Василия Александровича

5. Наглядную информацию разместить на стендах.

6.  Признать утратившую силу Постановления Главы сельского поселения «Галкинское» № 53/а-1 от 20.06.2014года.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                    Л.П.Галицкая